
令和 3年 1月 28日  

保護者  様  

港区立高陵中学校  

校長  平川  恒美  

 

令和２年度道徳授業地区公開講座のお知らせ  

 

大寒の候，皆様におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。  

さて，令和２年度道徳授業地区公開講座を下記のとおり実施いたします。道徳の授業をご参

観いただき，ご意見等をいただければと存じます。 

当日は授業を中心とした協議会を行います。ご多用とは存じますが，ご参加くださいますよ

う，お願いいたします。なお，ご参加いただける方は，下の参加票を 2 月 10 日（金）までに担

任へご提出ください。よろしくお願いいたします。 

緊急事態宣言が延長された場合にはご参観は中止とさせていただきます。ホームペー

ジや緊急メールでお知らせいたします。  

 

 

 

記  

 

１  日  時  令和 3年 2月 13日 (土 ) 

(1) 道徳授業  9:45～ 10:35（各教室）  

〇 テーマ 「情報モラルについて」  

1 年生  認め合い学びあう心を     【内容項目 B－(9) 相互理解、寛容】 

2 年生  デジタル・シティズンシップ  【内容項目 A－(1) 自主、自律、自由と責任】 

3 年生  自分を抑える力        【内容項目 A－（2）節度、節制】 

 

 

(2) 協議会  10:50 ～ 12:00（多目的ホール）  

・講師 高陵中学校 校長 平川 恒美 

 

 

 

問い合わせ先 

港区立高陵中学校 

副校長 今谷 賢一 

Tel 03－3409－7687 

 

 

参  加  票  

令和 3年   月   日  

令和 3年 2月 13日 (土 )の道徳授業地区公開講座に参加します。  

 

 年   組   生徒氏名                

保護者名                

キ  リ  ト  リ  線  


